
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Peso tot. Punteggio piazz pen. tec. note

10

5

11

9

1

4

8

2

12

6

7

3

BERNI Giancarlo

ROSSI Alessandro

RICCI Fausto

BERTUZZI Claudio

BOSCHI Paolo

GARDINI Germano

FRUMENTO Cesare

MONTALI Francesco

RAVASINI Ernesto

MARENGHI Andrea

ZUCCONI Stefano

FOCHI Gianluca

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Borgotaro-Albareto A.P.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

68

39

36

32

29

24

18

18

15

14

0

0

9,420

5,660

5,570

4,590

4,050

3,530

2,670

2,580

2,160

2,130

0

0

77,420

44,660

41,570

36,590

33,050

27,530

20,670

20,580

17,160

16,130

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

13

13

1

2

3

4

5

6

7.5

7.5

9

10

13

13

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Torrenre taro  Borgotaro
Data 09-09-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp.Prov.Ind.Trota torrente1^serie 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore 1 Zona A

Direttore di Gara

Scarica Giorgio

Giudice di Gara

Campi Andrea

Firma Ispettore Note



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11

Berni

Rossi

Ricci

Bertuzzi

Boschi

Gardini

Frumento

Montali

Ravasini

Marenghi

Zucconi

Fochi

Giancarlo

Alessandro

Fausto

Claudio

Paolo

Germano

Cesare

Francesco

Ernesto

Andrea

Stefano

Gianluca

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Borgotaro-Albareto A.P.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

13

13

77,420

44,660

41,570

36,590

33,050

27,530

20,670

20,580

17,160

16,130

0

0

68

39

36

32

29

24

18

18

15

14

0

0

9,420

5,660

5,570

4,590

4,050

3,530

2,670

2,580

2,160

2,130

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Torrenre taro  Borgotaro
Data 09-09-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp.Prov.Ind.Trota torrente1^serie 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica Individuale dopo la prova nr. 3

Orario
10:23:23

Direttore di Gara
Scarica Giorgio

Giudice di Gara
Campi Andrea



Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Berni

Boschi

Ricci

Rossi

Gardini

Marenghi

Bertuzzi

Frumento

Zucconi

Montali

Ravasini

Fochi

Giancarlo

Paolo

Fausto

Alessandro

Germano

Andrea

Claudio

Cesare

Stefano

Francesco

Ernesto

Gianluca

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Borgotaro-Albareto A.P.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

4.0

8.0

11.0

13.0

15.5

20.0

21.0

23.5

26.5

26.5

32.0

36.0

1 - 2 - 1

2 - 1 - 5

3 - 5 - 3

8 - 3 - 2

5½- 4 - 6

4 - 6 -10

10 - 7 - 4

7 - 9 - 7½

5½- 8 -13

9 -10 - 7½

12 -11 - 9

11 -12 -13

4.0

8.0

11.0

13.0

16.0

20.0

21.0

23.0

26.0

27.0

32.0

36.0

1 - 2 - 1

2 - 1 - 5

3 - 5 - 3

8 - 3 - 2

6 - 4 - 6

4 - 6 -10

10 - 7 - 4

7 - 9 - 7

5 - 8 -13

9 -10 - 8

12 -11 - 9

11 -12 -13

135

97

93

89

73

62

69

47

34

44

32

4

155,130

111,440

107,570

101,810

83,940

71,340

78,960

54,110

39,340

50,730

36,660

4,770

3

3

3

3

3

3

3

3

2

3

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
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Data 09-09-2018
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Classifica Individuale dopo la prova nr. 3

Orario
10:24:35

Direttore di Gara
Scarica Giorgio

Giudice di Gara
Campi Andrea


